Училишни обврзници за прво одделение од OOУ„Тошо Велков-Пепето“, Кавадарци за учебната 2022/23год.
	Реден број
	Презиме
	Име
	Име на татко
	Забелешка

	1.
	Олгица 
	Стојановска
	Игор
	Опсервиран ученик

	2.
	Андреј 
	Тодороски
	Ристе
	Опсервиран ученик

	3.
	Миле 
	Обрадовиќ
	Раде
	Опсервиран ученик

	4.
	Јана 
	Стамаџиева
	Крсте
	Опсервиран ученик

	5.
	Антонио 
	Неделков
	Ќиро
	Опсервиран ученик

	6.
	Ева 
	Димова
	Јане
	Опсервиран ученик

	7.
	Борјан 
	Николов
	Петар
	Опсервиран ученик

	8.
	Јордан 
	Гинов
	Александар
	Опсервиран ученик

	9.
	Аника 
	Николов
	Петруш
	Опсервиран ученик

	10.
	Ристе 
	Ристов
	Никола
	Опсервиран ученик

	11.
	Тамара
	Илијевска
	Крсте
	Опсервиран ученик

	12.
	Анастасиа
	Маџунковска
	Дејан
	Опсервиран ученик

	13.
	Лазар
	Дамјановски
	Петар
	Опсервиран ученик

	14.
	Викторија
	Манчева
	Никола
	Опсервиран ученик

	15.
	Јане
	Павлов
	Горан
	Опсервиран ученик

	16.
	Јована 
	Темелкова
	Перо
	Опсервиран ученик

	17.
	Филип
	Ристов
	Цветанчо
	Опсервиран ученик

	18.
	Симона
	Јаневска
	Сашко
	Опсервиран ученик

	19.
	Лазар 
	Лазаров
	Здраве
	Опсервиран ученик

	20.
	Ана 
	Ѓорѓевиќ
	Ѓорѓе
	Опсервиран ученик

	21.
	Кире 
	Златковиќ
	Драган
	Опсервиран ученик

	22.
	Марија 
	Николова
	Блашко
	Опсервиран ученик

	23.
	Стојан 
	Јованов
	Петар
	Опсервиран ученик

	24.
	Јасен 
	Каровски
	Кирил
	Опсервиран ученик

	25.
	Aнгела 
	Стојанов
	Никола
	Опсервиран ученик

	26.
	Стефан
	Колев
	Трајче
	Опсервиран ученик

	27.
	Василија
	Благоевска
	Влатко
	Опсервиран ученик

	28.
	Валентина 
	Настов
	Марјан
	Опсервиран ученик

	29.
	Димитар
	Димитров
	Миле
	Опсервиран ученик

	30.
	Медин
	Дивјачев
	Елвис
	Опсервиран ученик

	31.
	Јован
	Сашко
	Кичев
	Опсервиран ученик

	32.
	Деана 
	Ристова
	Марјанчо
	Опсервиран ученик

	33.
	Христијан 
	Бучковски
	Душко
	Опсервиран ученик

	34.
	Јордан
	Михајлов
	Лазар
	Опсервиран ученик

	35.
	Михаил 
	Димов
	Тони
	Опсервиран ученик

	36.
	Огнен
	Зимоски
	Јаким
	Опсервиран ученик

	37.
	Зоран
	Ристов
	Ратко
	Опсервиран ученик

	38.
	Бисера
	Добринова
	Наќо
	Опсервиран ученик

	39.
	Петар
	Манев
	Блашко
	Опсервиран ученик

	40.
	Алија 
	Шитов
	Веле
	Опсервиран ученик

	41.
	Бојков
	Симон
	Оливер
	Опсервиран ученик

	42.
	Дрваров
	Томе
	Драган
	Опсервиран ученик

	43.
	Бошков
	Драган
	Здравко
	Опсервиран ученик

	44.
	Коруновски
	Матеј
	Сашко
	Опсервиран ученик

	45.
	Чулева
	Стефани
	Марјан
	Опсервиран ученик

	46.
	Боев
	Александар
	Горан
	Опсервиран ученик

	47.
	Попов
	Виктор
	Иле
	Опсервиран ученик

	48.
	Зоран
	Ване
	Ѓорѓиев
	Опсервиран ученик

	49.
	Мила 
	Јосифова
	Лазар
	Опсервиран ученик

	50.
	Зорица
	Сакалиева
	Тони
	Опсервиран ученик

	51.
	Мила
	Јанчева
	Миле
	Опсервиран ученик

	52.
	Лилјана 
	Чадамова
	Александар
	Опсервиран ученик

	53.
	Илина 
	Бошева
	Вангел
	Опсервиран ученик

	54.
	Сара
	Серенакова
	Блажо
	Опсервиран ученик

	55.
	Лазов 
	Христијан
	Дејан
	Опсервиран ученик

	56.
	Лазов
	Благоја
	Дејан
	Опсервиран ученик

	57.
	Ганчев
	Валентин
	Стојанчо
	Опсервиран ученик

	58.
	Матеј
	Апостолов Владимиров
	Мартин
	Опсервиран ученик

	59.
	Ивана
	Велкова
	Димитар
	Опсервиран ученик

	60.
	Асан
	Расим
	Пашов
	Опсервиран ученик




Датум: 	  Директор 
14.6.2022 год.                               	   __________________
	    /Сашко Пановски/
